
Città di Atripalda 

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI – ACM S.R.L. 
Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV) 

C.F./P.IVA/R.I. 03159730641 

email: acm.atripalda@gmail.com 

pec: acm.atripalda@pec.it 

 

 

 

DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO N. 28/2024 DEL    27/12/2024 

 

 
Oggetto: Assunzione a tempo indeterminato, per n. 11 dipendenti con              qualifica di Ausiliari del 

Traffico (CCNL Commercio Conf. Commercio) – per n. 07 dipendenti assunti con la 

qualifica di Operai Polivalenti (CCNL Multiservizi) – per n. 01 dipendente assunto con 

la qualifica di addetto alle Pulizie (CCNL    Multiservizi) - per n. 01 dipendente assunto 

con la qualifica di Operatore Cimiteriale/Necroforo (CCNL Pompe Funebri) 

 
PREMESSO 

- Visto il “Regolamento sulle modalità di ricerca e selezione del personale” della Azienda 

Comunale Multiservizi s.r.l.; 

- che in data 02/10/2024 con propria determinazione n. 21/2024 sono stati prorogati fino alla data 

del 31/12/2024 i contratti di lavoro a tempo determinato delle unità assunte con la qualifica di 

addetti alle pulizie (n. 3 unità); 

- che in data 10/10/2024 con propria determinazione n. 23/2024 sono stati uniformate le scadenze 

di tutti i contratti dei dipendenti in forza presso l’ACM srl a tutto il 31/12/2024, precisamente 12 

(dodici) dipendenti con qualifica di Ausiliari del Traffico; 5 (cinque) operai addetti alla Piccola 

Manutenzione e n. 2 (due) unità con qualifica di Operatori Cimiteriali/Necrofori; 

- Visto il Verbale n. 5 del 26/11/2024 del Comitato per il Controllo Analogo, che ha espresso parere 

favorevole: 1) Piano del Fabbisogno del Personale per il triennio 2025-2027; 2) Piano delle 

assunzioni; 3) Elenco dei servizi gestiti in affidamento ed in corso di affidamento; 4) Piano 

Pluriennale contenente gli obiettivi di massima sulle attività – programma budget; 5) Piano degli 

investimenti 6) Piano degli acquisti;  

- Che in data 06/12/2024 con propria determinazione n. 27/2024 è stata approvata la graduatoria 

finale di Selezione pubblica per Titoli e Colloquio per la Formazione di n. 3 Graduatorie volte 

all’assunzione, a tempo indeterminato, parziale e/o pieno di lavoratori con qualifica di - “Operai 

per la piccola manutenzione/pulizia” - "Ausiliari del Traffico" - “Operatori 

Cimiteriali/Necrofori”; 

- Vista la delibera di Giunta del Comune di Atripalda n. 213 del 10/12/2024, con la quale veniva 

approvato: 1) Programma Generale di esecuzione dei Servizi; 2) Relazione programmatica e 

previsionale per il triennio 2025-2027; 

- Vista la delibera del Consiglio Comunale di Atripalda n. 48 del 20/12/2024, con la quale veniva 

approvato: 1) Programma Generale di esecuzione dei Servizi; 2) Relazione programmatica e 

previsionale per il triennio 2025-2027. 

Tutto ciò premesso e considerato 

DETERMINA 

1. di dare atto che ai fini del presente provvedimento non sussiste conflitto di interessi ex art. 6/bis 

della legge n 241/90 come introdotto dalla legge 190/2012; 

2. di procedere, con decorrenza 1 gennaio 2025, all’assunzione a tempo indeterminato: 

a. part-time - 24 (ventiquattro) ore settimanali di 11 (undici) unità con qualifica di Ausiliario del 

Traffico CCNL Commercio - Livello 6 (sei), attraverso lo scorrimento della graduatoria finale di 

merito; 

b. part-time - 30 (trenta) ore settimanali di 6 (sei) unità con qualifica di Operaio polivalente CCNL 

Multiservizi - Livello 6 (sei),  

mailto:acm.atripalda@gmail.com
mailto:acm.atripalda@pec.it


Città di Atripalda 

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI – ACM S.R.L. 
Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV) 

C.F./P.IVA/R.I. 03159730641 

email: acm.atripalda@gmail.com 

pec: acm.atripalda@pec.it 

 

 

c. full-time – 40 (quaranta) ore settimanali di 1 (una) unità con qualifica di Operaio 

Caposquadra/Supervisore CCNL Multiservizi - Livello 3 (tre) attraverso lo scorrimento della 

graduatoria finale di merito;  

d. part-time - 24 (ventiquattro) ore settimanali di 1 (una) unità con qualifica di Operaio addetto 

alle Pulizie CCNL Multiservizi - Livello 6 (sei), attraverso lo scorrimento della graduatoria finale 

di merito; 

e. full-time - 40 (quaranta) ore settimanali di 1 (una) unità con qualifica di Operatore 

Cimiteriale/Necroforo CCNL Pompe funebri - Livello 4 (quattro) super attraverso lo scorrimento 

della graduatoria finale di merito; 

3. di procedere, ex art. 9 del regolamento di MODALITA’ DI RICERCA E SELEZIONE DEL 

PERSONALE; 

4. preso atto della disponibilità all’assunzione e previo accertamento da parte del medico competente 

della idoneità alla mansione specifica, alla assunzione a tempo indeterminato del CCNL 

Commercio per i dipendenti con la qualifica di Ausiliari del Traffico, con contratto  part-time con 

inquadramento nel livello 6 dei seguenti nominativi: CAPALDO Antonio - nato ad Atripalda (AV) 

il 13/01/1967 – decorrenza 01/01/2025; 2) DI SISTO Italia - nata ad Avellino il 24/05/1990 – 

decorrenza 01/01/2025; 3) ISERNIA Mauro - nato ad Avellino il 08/05/1985 – decorrenza 

01/01/2025; 4) LO RUSSO Massimo - nato ad Atripalda (AV) il 18/12/1968 – decorrenza 

01/01/2025; 5) NACCARELLI Simona - nata ad Avellino il 24/08/1998 – decorrenza 01/01/2025; 

6) NEGRONE Carmela - nata ad Avellino l’11/10/1978 – decorrenza 01/01/2025; 7) NUNZIATA 

Enrico - nato a Palma Campania (NA) il 22/08/1966 – decorrenza 01/01/2025; 8) PICARIELLO 

Vittorio - nato ad Atripalda (AV) il 30/11/1990 – decorrenza 01/01/2025; 9) RAUZZINO Felice - 

nato ad Avellino il 26/10/2001 – decorrenza 01/01/2025; 10 ) TARANTINO Ciro - nato ad 

Atripalda (AV) il 04/08/1963 – decorrenza 01/01/2025; 11) TULLINO Stefania - nata ad Atripalda 

(AV) il 09/05/1989 – decorrenza 01/01/2025.  

5. preso atto della disponibilità all’assunzione e previo accertamento da parte del medico competente 

della idoneità alla mansione specifica, alla assunzione a tempo indeterminato del CCNL 

Multiservizi per i dipendenti con la qualifica di Operaio Polivalente, con contratto part-time con 

inquadramento nel livello 6 dei seguenti nominativi: 1) AGRESTA Valentino - nato ad Avellino 

il 05/12/1985 – decorrenza 01/01/2025; 2) ALVIGGI Paolo - nato ad Atripalda (AV) il 30/06/1980 

– decorrenza 01/01/2025; 3) BATTISTA Giuseppe - nato ad Atripalda (AV) il 19/03/1967 – 

decorrenza 01/01/2025; 4) DE VITA Francesco - nato a Serino (AV) il 04/09/1961 – decorrenza 

01/01/2025; 5) LIMONE Sabino - nato in USA il 28/10/1979 – decorrenza 01/01/2025; 6) 

MINETTI Pasquale - nato ad Avellino l’01/02/1972 – decorrenza 01/01/2025; 

6. preso atto della disponibilità all’assunzione e previo accertamento da parte del medico competente 

della idoneità alla mansione specifica, alla assunzione a tempo indeterminato con contratto full-

time con inquadramento nel livello 3 del seguente nominativo: VECCHIONE Vittorio - nato ad 

Avellino il 13/07/1997 – decorrenza 01/01/2025;  

7. preso atto della disponibilità all’assunzione e previo accertamento da parte del medico competente 

della idoneità alla mansione specifica, alla assunzione a tempo indeterminato del CCNL 

Multiservizi per i dipendenti con la qualifica di Operaio addetto alle Pulizie, con contratto part-

time con inquadramento nel livello 6 del seguente nominativo: ANGIUONI Filomena, nata ad 

Atripalda (AV) il 17/06/1983 – decorrenza 01/01/2025; 

8. preso atto della disponibilità all’assunzione e previo accertamento da parte del medico competente 

della idoneità alla mansione specifica, alla assunzione a tempo indeterminato del CCNL Pompe 

Funebri per i dipendenti con la qualifica di Operatore Cimiteriale/Necroforo, con contratto full-

time con inquadramento nel livello 4 super del seguente nominativo: TUFANO Giuseppe, nato a 

Benevento il 04/02/1974 – decorrenza 01/01/2025; 

9. di stabilire che il rapporto di lavoro sarà regolamentato da un contratto individuale di lavoro che 

mailto:acm.atripalda@gmail.com
mailto:acm.atripalda@pec.it


Città di Atripalda 

AZIENDA COMUNALE MULTISERVIZI – ACM S.R.L. 
Piazza Municipio n. 1 – 83042 Atripalda (AV) 

C.F./P.IVA/R.I. 03159730641 

email: acm.atripalda@gmail.com 

pec: acm.atripalda@pec.it 

 

 

verrà sottoscritto da ciascun dipendente, a seguito di esito positivo della preventiva visita medica, 

secondo gli allegati: a) schema di contratto di lavoro individuale tempo indeterminato - full time; 

b) schema di contratto di lavoro individuale tempo indeterminato - part time;  

10. di disporre la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale della ACM srl, nella sezione 

Amministrazione Trasparente precisando che la stessa ha valore di notifica per tutti gli interessati; 

di disporre che al presente provvedimento venga assicurata la pubblicità legale nonché, ai fini della 

trasparenza amministrativa, la pubblicazione sul sito web istituzionale. 

 
 L’Amministratore Unico 

   (avv. Gianfranco Orsino) 
Documento informatico firmato digitalmente ai 

sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive norme collegate, il quale sostituisce 

il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:acm.atripalda@gmail.com
mailto:acm.atripalda@pec.it

